SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 050/2022/DCTJ, DE 13 DE JUNHO DE 2022.

Designa os representantes discentes no Colegiado
                                                                                      do  Curso Bacharelado em Ciência e Tecnologia

                          A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR para  compor  o  Colegiado  do  Curso  Bacharelado  em
Ciência e Tecnologia, os discentes:

 Laura Vacondio Paulino Mat. 20103281

 Francis Ferronato Mat. 21104670

Andréa Chen Gao (suplente) Mat. 21101329

Priscila de Matos Barro (suplente) Mat. 21203889

Art. 2º - Esta Portaria tem vigência desta data até o dia 13 de junho de 2023
entra em vigor no dia de sua publicação no Boletim da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
                                                              Diretor

		2022-06-24T11:48:10-0300